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9 listopada 2011

Kino WDK

11 – 17 listopada

Kino WDK zaprasza na seanse w dn. 11-17 listopada  2011:

“Lapońska odyseja” – reż. Dome Karukoski (komedia, Finlandia, 2010, 92 min)
wyst.: Jussi Vatanen, Jasper Paakkonen, Timo Lavikainen
11.11 – 18:00 i 20:00
12.11 – 18:00 i 20:00
14.11 – 18:00 i 20:00

“Lapońska odyseja” to komedia o Janne – facecie, który mieszka z Laponii w północnej
Finlandii i który robi karierę żyjąc z zasiłku. Inari, jego dziewczyna, jest zmęczona jego
życiowym nieudacznictwem. Janne nie był w stanie kupić cyfrowego TV box’a, nawet jak
dostał na to pieniądze! Inari daje mu ostatnią szansę: jeśli nie uda mu się go kupić do świtu,
odchodzi. Chłopak rusza więc wraz ze swoimi dwoma kumplami, by zdobyć upragniony
dekoder. A w drodze do miasta muszą stawić czoła wielu wyzwaniom oraz pokonać liczne
przeszkody i przełamać pokusy. Zdają sobie sprawę z tego że muszą być odważni, bo nie ma
zmiłuj. Najważniejszą rzeczą jednak nie jest wcale to, żeby się udało, tylko sama podróż…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/_3ELHB_bqC0

FILMOWE CZYTANKI

13.11 – 11:00
Fragment książki “Przygody Kiwaczka” Edwarda Uspienskiego przeczytają aktorzy ze
studia teatralnego Lecha Sulimierskiego, działającego przy WDK.

Będzie można także obejrzeć film animowany “Czeburaszek” (zestaw odcinków) reż.
Roman Kaczanow, animacja, ZSRR, 1971, 66 min

Czeburaszek to nieznane światu stworzenie z wielkimi uszami. Znaleziony w kartonie z
pomarańczami, przywiezionym do wielkiego miasta, spotyka Krokodyla Gienię, który zostaje
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jego najlepszym przyjacielem. Razem poszukują nowych kolegów i pomagają innym czynić
świat lepszym. Przeszkadzają im w tym złośliwa starucha Szapoklak i jej domowy szczurek
Łariska…

Po projekcji odbędą się warsztaty plastyczne, które poprowadzi animator z kawiarni Kawka
Zabawka.

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA LISTOPAD 2011 – KINO PEDRO ALMODOVARA:
Kino WDK zaprasza na cykliczne środowe spotkania z kinem niekomercyjnym i
artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych odbywających się w kinie
WDK.
Bilety na każdy seans w ramach Widnokręgu Dobrego Kina tylko 5 złotych!
W listopadzie, z okazji premiery nowego filmu Almodovara przypomnimy naszym widzom
cztery tytuły z bogatego filmowego dorobku tego hiszpańskiego rezysera:)

16.11, godz.19:00
“Volver” – reż. Pedro Almodovar (komedia obyczajowa, Hiszpania, 2006, 121 min) wyst.:
Penelope Cruz, Carmen Maura, Lola Duenas, Blanca Portillo

Obsypany nagrodami film Pedro Almodóvara opowiada o samozaparciu i sile przetrwania
kobiet. Raimunda (Penélope Cruz) przed laty wyjechała z rodzinnej La Manchy do Madrytu.
Tu klepie biedę, pracuje jako sprzątaczka, utrzymując 13-letnią córkę Paulę i bezrobotnego
męża, który zaczyna molestować dorastającą dziewczynę. Siostra Raimundy, Soledad (Lola
Duenas), fryzjerka przyjmuje klientki w swoim mieszkaniu, by uniknąć płacenia podatków.
Raimunda dowiaduje się, że umarła stara ciotka z La Manchy. Nie może jechać na pogrzeb,
bo ma na głowie większy kłopot we własnej rodzinie. Na pogrzeb wybiera się Soledad. W
domu ciotki ukazuje się jej duch zmarłej matki…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/ABSvppyQGdE
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